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EJERCICIO ECONOMICO 2024
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SALDO ANTERIOR (31/12/2023)

INGRESOS

Subvencion Gobierno Cantabria
Publicidad Anuario

Otros ingresos

Encuentro Juega Europa-AEJeST

GASTOS

Publicaciones e imprenta
Compras y servicios
Impuestos y gastos banco
Gastos de funcionamiento
Otros gastos

Encuentro Juega Europa (*)

RESULTADO DEL EJERCICIO

SALDO EN CUENTA BANCO SANTANDER

BALANCE DEL ENCUENTRO EUROPEO

5.057,84
69.772,04
20.000,00
8.883,00
751,48
40.499,86
65.718,76
9.280,91
7.614,68
6.557,40
1.941,95
2.608,44
37.715,38
Superavit +4.053,28
+9.111,12
Superavit +2.472,18

(*) En el Encuentro Europeo, el Ayuntamiento de Santander pago directamente una factura de 3.000,00
euros en concepto de carteleria y merchandising; y la Direccion General de Deporte otra de 1.815,00
euros en concepto de retransmision por streaming del Simposio y la Asamblea General de la AEJeST.

& Santander

Titular

FUNDACION BOLOS DE CANTABRIA

Cuenta

ES18 0049 5400 40 2716197962

Movimientos Fecha desde 30/11/2024 Fecha Hasta 27/02/2025

Fecha Operaciéon Fecha Valor Concepto

30/12/2024
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30/12/2024 Transferencia Concepto: Impresion Los Osos Fotocopias
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€
CANTABRIA
CONSEJERIA DE CULTURA
TURISMO Y DEPORTE

Saldo real

9.111,12

Saldo consolidado

9.111,12

Importe Divisa Saldo

-45,20 EUR 9.111,12
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