G-39676267 - Avda. Vicente Trueba s/n - 39012 - Santander <a href="mailto:info@fundacionbolos.com">info@fundacionbolos.com</a> - <a href="www.fundacionbolos.com">www.fundacionbolos.com</a>

## **EJERCICIO ECONÓMICO 2024**

	CALDO ANTEDIOD (21/14/2022)		5 055 04
	SALDO ANTERIOR (31/12/2023)		5.057,84
	WYGDWG G G		<b>60</b> 0.1
	INGRESOS		69.772,04
11	Subvención Gobierno Cantabria	20.000,00	
12	Publicidad Anuario	8.883,00	
13	Otros ingresos	751,48	
14	Encuentro Juega Europa-AEJeST	40.499,86	
	GASTOS		65.718,76
21	Publicaciones e imprenta	9.280,91	
22	Compras y servicios	7.614,68	
23	Impuestos y gastos banco	6.557,40	
24	Gastos de funcionamiento	1.941,95	
25	Otros gastos	2.608,44	
26	Encuentro Juega Europa (*)	37.715,38	
	RESULTADO DEL EJERCICIO	Superávit	+4.053,28
	SALDO EN CUENTA BANCO SANTANDER		+9.111,12
	BALANCE DEL ENCUENTRO EUROPEO	Superávit	+2.472.18

(\*) En el Encuentro Europeo, el Ayuntamiento de Santander pagó directamente una factura de 3.000,00 euros en concepto de cartelería y merchandising; y la Dirección General de Deporte otra de 1.815,00 euros en concepto de retransmisión por streaming del Simposio y la Asamblea General de la AEJeST.

<b>♦</b> Santander		Titular FUNDACION BOLOS DE CANTABRIA		<b>Saldo real</b> 9.111,12	
		Cuenta	Saldo consolidado		
		ES18 0049 5400 40 2716197962		9.111,12	
Movimientos Fech	a desde 30/11	/2024 Fecha Hasta 27/02/2025			
Fecha Operación	Fecha Valor	Concepto	Importe	Divisa	Saldo
30/12/2024	30/12/2024	Transferencia Concepto: Impresion Los Osos Fotocopias	-45,20	EUR	9.111,12





